SHTOJCA 2B - Forma e Projekt Idese (FIIP) 2016-2018
F1 - Formulari i Identifikimit te Idese se Projektit (FIIP) 

01.  Personat e Kontaktit 

	Emri i propozuesit te projektit 
	
	Firma e propozuesit te Projektit 
	

	Te dhena te detajuara per propozuesin e projektit 
	
	
	

	Institucioni Buxhetor /
Ministria/grupi/sektori
	
	Vendodhja e Projektit
	


02.  Identifikimi i Idese se Investimit
	Projekt Idea 
	

	Problemet per tu adresuar
	

	Emri i Programit
	

	Qellimet dhe objektivat e 
Programit te cilat projekti do te ndihmoje te arrihen  
	


0.3. Kostot e Projektit te Investimit
	Kosto Totale e Projektit
000/leke 
	


04.  Autorizuesit / Hapat e aprovimit te projekt idese

	
	Emri
	Nenshkrimi
	Data
	Qellimi i rishikimit

Statusi i Projektit Idese

	Drejtuesi i Programit ne Institucionin Buxhetor (IB)


	
	
	
	Aprovimi / refuzimi per tu shqyrtuar me tej


	Komente nga Drejtuesi i Programit (nqs ka)



	Sekretari i Pergjithshem 

	
	
	
	Konfirmimi/refuzimi i aprovimit te projekt idese


	Komente nga Sekretari i Pergjithshem (nqs ka)
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